
Zarządzenie Nr 27/2022 

Wójta Gminy Grunwald 

    z dnia 31 marca 2022 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy Grunwald. 

 

Na podstawie art. 18 pkt 2 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583), w związku z art. 211, art. 212 oraz art. 257 ust. 1 pkt. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 

1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583, 655), zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszego zarządzenia. Po dokonaniu zmian dochody ogółem wynoszą 41 985 252,36 zł, 

w tym: 

- dochody bieżące – 35 814 199,98 zł, 

- dochody majątkowe – 6 171 052,38 zł, 

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszego zarządzenia. Po dokonaniu zmian wydatki ogółem wynoszą 44 424 929,74 zł, 

w tym: 

- wydatki bieżące – 35 595 371,06 zł, 

- wydatki majątkowe – 8 829 558,68 zł. 

 

§ 3 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie. 

 

 

 

WÓJT 

 

Adam Szczepkowski 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 27/2022 Wójta Gminy Grunwald z dnia 31 marca 2022 roku

Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 397 114,00 1 990,00 1 399 104,00

75011 Urzędy wojewódzkie 29 500,00 1 990,00 31 490,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 500,00 1 990,00 31 490,00

801 Oświata i wychowanie 375 046,00 2 500,00 377 546,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 244 690,00 2 500,00 247 190,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

173 190,00 2 500,00 175 690,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 42 400,00 42 400,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 42 400,00 42 400,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 42 400,00 42 400,00

Razem: 41 938 362,36 46 890,00 41 985 252,36

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 27/2022 Wójta Gminy Grunwald z dnia 31 marca 2022 roku

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 206 773,20 0,00 5 206 773,20

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 054 726,38 0,00 4 054 726,38

4300 Zakup usług pozostałych 47 500,00 -1 000,00 46 500,00

4580 Pozostałe odsetki 500,00 1 000,00 1 500,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 131 996,82 0,00 1 131 996,82

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 5 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -5 000,00 45 000,00

750 Administracja publiczna 5 570 284,36 1 990,00 5 572 274,36

75011 Urzędy wojewódzkie 122 556,00 1 990,00 124 546,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 483,00 1 662,00 90 145,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 586,00 287,00 16 873,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 780,00 41,00 821,00

75095 Pozostała działalność 219 075,00 0,00 219 075,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -310,00 9 690,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 310,00 810,00

801 Oświata i wychowanie 13 122 396,04 2 500,00 13 124 896,04

80101 Szkoły podstawowe 10 205 371,31 -3 064,00 10 202 307,31

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77 575,00 -3 064,00 74 511,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 954 353,21 652,00 955 005,21

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 252,00 -702,00 9 550,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 2 500,00 4 500,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 44 194,00 -1 146,00 43 048,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 599 492,00 4 912,00 604 404,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 859,00 4 912,00 36 771,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 38 272,08 42 400,00 80 672,08

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 22 700,00 42 400,00 65 100,00

3240 Stypendia dla uczniów 22 700,00 42 400,00 65 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 778 895,08 0,00 778 895,08

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 321 300,00 0,00 321 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 8 000,00 10 000,00

4260 Zakup energii 286 600,00 -8 000,00 278 600,00

BeSTia Strona 1 z 2



90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 000,00 9 200,00 30 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 093,00 6 000,00 10 093,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 100,00 3 200,00 8 300,00

90013 Schroniska dla zwierząt 18 720,00 -9 200,00 9 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 720,00 -9 200,00 9 520,00

Razem: 44 378 039,74 46 890,00 44 424 929,74

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 27/2022 Wójta Gminy Grunwald z dnia 31 marca 2022 roku

Plan dochodów na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 29 500,00 1 990,00 31 490,00

75011 Urzędy wojewódzkie 29 500,00 1 990,00 31 490,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 500,00 1 990,00 31 490,00

Razem: 7 322 937,00 1 990,00 7 324 927,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 27/2022 Wójta Gminy Grunwald z dnia 31 marca 2022 roku

Plan wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 29 500,00 1 990,00 31 490,00

75011 Urzędy wojewódzkie 29 500,00 1 990,00 31 490,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 645,00 1 662,00 26 307,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 259,00 287,00 4 546,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 596,00 41,00 637,00

Razem: 7 322 937,00 1 990,00 7 324 927,00

Strona 1 z 1



 

 

 Objaśnienia  

do Zarządzenia Nr 27/2022  

Wójta Gminy Grunwald  

z dnia 31 marca 2022 roku 

             

 

Dokonano zwiększenia planu dochodów oraz wydatków o kwotę 46 890,00 zł  

w następujących działach klasyfikacji budżetowej: 

  

Dział 750 – Administracja publiczna 

Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 1 990,00 zł na podstawie decyzji 

Nr FK 53/2022 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z przeznaczeniem na zadania związane z 

ewidencją ludności, rejestracją stanu cywilnego oraz dokumentami tożsamości. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 2 500,00 zł na podstawie decyzji 

Nr FK 60/2022 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z przeznaczeniem na realizację zadań w 

ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”. 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków na podstawie decyzji Nr FK 51/2022 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego na kwotę 42 400,00 zł na dofinansowanie świadczeń 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 
 

 

Sporządziła: Sylwia Kierebińska 


